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Rocnik 2023/2024 16.2.2024

Jarni serie Rybnika byla pferusena odlozenim jejich zapasu s Pardubicemi D a proto zUstavaiji jeho
hraci po porazce Trebechovic jedinym celkem jara bez prohry. Prvni tfi celky tabulky vesmés vyhraly,
vedouci Solnice dokonce venku a tak se poradi neméni. NejlepSiho vykonu v tomto kole 1738
dosahlo druzstvo TJ Tesla Pardubice B a Jana Bulisova 465.

VYCHODOCESKA SOUTEZ SKUPINA C 2023/2024

Vysledky 14. kola

Souhrnny prehled vysledku:

KK VYSOKE MYTO C - KK SVITAVY C 10:2 1697:1601 15.2.
TJ JISKRA HYLVATY C - SK SOLNICE B 4:8 1474:1511 15.2.
TJ TESLA PARDUBICE B - SKK TREBECHOVICEP/OB 12:0 1738:1592 16.2.
SK RYBNIK B - TJ TESLA PARDUBICE D dohravka — termin zatim neurcen

Tabulka druzstev:

1. SK Solnice B 13 9 0 4 102 : 54 1580 18
2. KK Vysoké Myto C 13 9 0 4 98 : 58 1607 18
3. TJ Tesla Pardubice B 13 8 1 4 93:63 1592 17
4. SKK Trebechovice p/O B 12 6 2 4 74:70 1517 14
5. TJ Tesla Pardubice D 12 5 1 6 74 :70 1577 11
6. KK Svitavy C 12 5 1 6 71:73 1592 11
7. TJ Jiskra Hylvaty C 12 4 0 8 52:92 1474 8
8. SKK Prelou¢ B 12 3 1 8 56 : 88 1510 7
9. SK Rybnik B 11 3 0 8 40 :92 1503 6

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1




Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pocet Jméno Nazevtymu Vykon  Pocet Jméno Nazevtymu  Pramér Vykon

(%)
4x Jana Bulisova Pardubice B 465 3x Jana Bulisova Pardubice B 114.86 465
4x Jifi ZvejSka V. Myto C 441 5x Daniel Lus¢ak Solnice B 110.18 416
2x Miloslav Vanék Pardubice B 435 4x Jifi ZvejSka V. Myto C 109.15 441
3x Ondrej Pecza V. Myto C 427 3x Miloslav Vanék Pardubice B 107.45 435
1x Josef Ledajaks V. Myto C 425 3x Ondrej Pecza V. Myto C 105.68 427
3x | Martina Novakova Pardubice B 419 1x Josef Ledajaks V. Myto C 105.19 425
2x Lukas Hubaéek Pardubice B 419

Podrobné vysledky kola:

KK VYSOKE MYTOC 1697 10:2 1601 KK SVITAVYC

Ondiej Pecza 218 209 427 2:0 392 181 211 Ladislav Ceska
Michal Jasansky 203 201 404 0:2 416 193 223 Petr Leinweber
Jiri Zvejska 248 193 441 2:0 393 185 208 Iva Jetmarova
Josef Ledajaks 207 218 425 2:0 400 184 216 Ivana Plchova

rozhodci: Vaclav KaSpar
Nejlepsi vykon utkani: 441 - Jifi ZvejSka

TJ JISKRA HYLVATYC 1474 4:8 1511 SKSOLNICEB

Pavel Strnad 205 190 395 2:.0 375 198 177 Tobias Kozel
Andrea Komprsova 163 186 349 2:0 341 158 183 Patrik Sindler *1
Imamaddin Babayev 164 206 370 0:2 379 197 182 Pavel Dymak

Jan Hodr 181 179 360 0:2 416 197 219 Daniel Lusc¢ak

rozhod¢i: Milan Vencl
stridani: *1 od 14. hodu Vaclav Balous
Nejlepsi vykon utkani: 416 - Daniel Luscak

TJ TESLA PARDUBICEB 1738 12:0 1592 SKK TREBECHOVICE P/O B

Lukas§ Hubacek 221 198 419 2:0 390 181 209 Lenka Peterova
Miloslav Vanék 217 218 435 2.0 414 205 209 Michaela Zelena
Martina Novakova 204 215 419 2:0 391 179 212 Oldtich Motycka

Jana Bulisova 224 241 465 2:0 397 202 195 Zdenék Zahalka

rozhodg¢i: Martina Novakova
Nejlepsi vykon utkani: 465 - Jana Bulisova

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2
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jméno hrace

. Tomas Brzlinek
. Oldfich MotycCka
. Jifi Komprs

. Pavel Dymak

. Marie Drabkova

Zdengk Ciz

. Milan Novak

. Martina Novakova
. lva Jetmarova

. Miloslav Vanék

. Jaroslav Havlas

. Ladislav Ceska

. Petr Leinweber

. Jifi Turek

. Luka$ Hubacek

. Ondrej Pecza

. lvana Brabcova

. Jaroslav Polansky
. Vaclav Balous

. Lubomir Bacovsky
. Jifi Brabec

. Tobias Kozel

. Josef Suchomel

. Jifi Rus

. Vit Jire$

. Zdenék Zahalka

. Pavel Strnad

. Jan Suchy

. Jan Herrman

. Hana Krumlova

. Jifi SafaF

. Stanislav Skopek
. Patricie Hubackova
. Milan Pustaj

. Imamaddin Babayev
. Andrea Komprsova

Jifi ZvejSka
LuboS Hava
Petr Kosejk
Jana Bulisova
Daniel Luséak
Michaela Zelena
Tomas Pribilik
Monika Novakova
Karel Janovsky
Ivana Plchova
Josef Ledajaks
Lenka Peterova
DusSan Kasa
Michal Jasansky
Petr Brezina
Filip Koufim
Pavel Dolezal
Jakub Milagek
Jan Hodr

Karel Gulyas
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Poradi jednotlivci:

druzstvo

KK Vysoké Myto C
SKK Trebechovice p/O B
TJ Jiskra Hylvaty C
SK Solnice B

TJ Tesla Pardubice D
SK Rybnik B

TJ Tesla Pardubice B
TJ Tesla Pardubice B
KK Svitavy C

TJ Tesla Pardubice B
SKK Prelou¢ B

KK Svitavy C

KK Svitavy C

TJ Tesla Pardubice D
TJ Tesla Pardubice B
KK Vysoké Myto C
TJ Tesla Pardubice D
KK Vysoké Myto C
SK Solnice B

KK Svitavy C

TJ Tesla Pardubice D
SK Solnice B

SKK Prelou¢ B

KK Svitavy C

SK Solnice B

SKK Trebechovice p/O B
TJ Jiskra Hylvaty C
SK Rybnik B

SK Rybnik B

TJ Tesla Pardubice D
SK Rybnik B

SKK Prelou¢ B

TJ Tesla Pardubice B
SK Rybnik B

TJ Jiskra Hylvaty C
TJ Jiskra Hylvaty C
KK Vysoké Myto C
KK Svitavy C

SK Solnice B

TJ Tesla Pardubice B
SK Solnice B

SKK Trebechovice p/O B
KK Svitavy C

TJ Tesla Pardubice B
SKK Prelou¢ B

KK Svitavy C

KK Vysoké Myto C
SKK Trebechovice p/O B
SKK Prelou¢ B

KK Vysoké Myto C
SKK Trebechovice p/O B
SK Solnice B

KK Vysoké Myto C
SKK Prelou¢ B

TJ Jiskra Hylvaty C
SK Rybnik B

celkem

454.91
421.11
418.15
411.20
409.46
407.20
406.94
406.80
405.20
403.33
401.14
399.76
398.22
397.85
397.25
397.07
395.86
395.61
395.60
394.06
392.93
392.00
391.71
390.75
389.40
389.29
388.53
381.55
377.33
374.60
367.55
365.33
361.00
360.75
357.77
335.07
438.25
428.00
424.67
422.58
417.00
412.40
407.00
405.00
403.40
398.33
388.25
384.42
378.67
375.00
373.17
371.00
368.79
362.00
360.00
355.00

piné

304.6
293.8
283.8
292.9
287.6
283.8
280.6
286.6
293.3
284.2
288.1
284.3
278.4
283.0
274.4
280.5
272.4
277.7
274.2
272.6
273.9
273.6
276.7
273.6
278.0
278.2
275.2
274.5
275.7
269.6
263.8
264.2
2621
264.3
258.8
2443
302.5
286.0
201.3
208.7
292.9
277.1
278.0
292.0
289.0
276.3
270.8
285.7
279.0
278.7
270.3
258.0
263.3
275.0
259.0
251.0

dorazka

150.3
127.3
134.4
118.3
121.9
123.4
126.3
120.2
111.9
119.2
113.1
115.4
119.8
114.9
122.8
116.6
123.5
117.9
121.5
121.4
119.1
118.4
115.0
117.2
111.4
111.0
113.4
1071
101.6
105.0
103.8
101.2

98.9

96.5

99.0

90.8
135.8
142.0
133.3
123.9
1241
135.3
129.0
113.0
114.4
122.0
117.5

98.8

99.7

96.3
102.9
113.0
105.5

87.0
101.0
104.0

chyby pomér kuz. Maximum

1.9 77 (497)
67 717  (466)
6.3 6/6  (466)
76 67T (447)
77 56 (452)
83 56  (438)
76 66  (465)
87 46  (435)
105 56  (439)
9.3  4/6  (440)
109 777 (424)
102 56  (483)
59 6/6  (436)
10.9  4/6  (446)
6.8 4/6  (435)
107 57 (434)
78 66 (442)
92 67 (432
11.0 57  (445)
100  4/6  (425)
111 66 (434)
80 57  (414)
106 7/7  (447)
9.0 4/6  (423)
108 57  (433)
112  7/7  (465)
107  6/6  (443)
103 56  (452)
112 56 (414)
141 46 (413)
123 56  (428)
147 67  (395)
131  4/6  (388)
133 66 (391)
128 56  (413)
141 56  (363)
55 17 (441)
80 1/6  (428)
87 37  (461)
103  2/6  (465)
6.3 47  (475)
82 47T (441)
11.0 1/6  (407)
1.3  3/6  (418)
1.4 17 (430)
9.0 36  (422)
76 47 (425)
13.0  4/7  (403)
120  3/7  (408)
13.3 47 (404)
136 317 (414)
80 17  (384)
108 4/7  (434)
135 2/7  (376)
140 1/6  (360)
9.0 1/6  (355)
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Ludék Vohralik SKK Trebechovice p/O B 353.88 2621 918 16.5 4/7 (371)
Pavel Renza SK Rybnik B 351.00 248.5 1025 15.0 2/6 (399)
Patrik Sindler SK Solnice B 339.00 249.0 90.0 15.0 17 (339)
Vendelin Skuta SKK Prelouc¢ B 333.25 250.3 829 194 4/7 (371)
Daniel Rysavy SK Solnice B 317.00 256.0 61.0 26.0 17 (317)
Tereza Vackova TJ Jiskra Hylvaty C 285.50 215.0 70.5 27.5 2/6 (297)
Sportovné technické informace:
Hraci dopsani na soupisku:
registracni Cislo jméno a prijmeni datum startu  druZstvo
25284 Jan Hodr 15.02.2024 TJ Jiskra Hylvaty C
Program dalSiho kola:
15. kolo
21.2.2024 st 18:00 SK Solnice B - SK Rybnik B
22.2.2024 ¢t 17:00 KK Svitavy C - TJ Tesla Pardubice B
22.2.2024 ¢t 17:00 SKK Trebechovice p/O B - TJ Jiskra Hylvaty C
23.2.2024 pa 16:30 TJ Tesla Pardubice D - SKK Prelou¢ B
KK Vysoké Myto C - volny los
Zpracoval: J.Egrt — mail: jaregrt@gmail.com mobil: 606 245 554
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 4




